Об отмене решения Актауского городского маслихата от 31 марта 2022 года №12/104 "
О внесении изменений в решение Актауского городского маслихата от 27 декабря 2021
года №10/84 "О бюджете города Актау на 2022-2024 годы

Решение Актауского городского маслихата Мангистауской области от 15 апреля 2022
года № 12/106
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " " Актауский городской маслихат РЕШИЛ:О правовых актах
      1.Отменить решение Актауского городского маслихата от 31 марта 2022 года №12/

 "О внесении изменений в решение Актауского городского маслихата от 27 декабря 104
2021 года №10/84 "О бюджете города Актау на 2022-2024 годы".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.
      Секретарь Актауского городского маслихата С.Закенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан